Nos Jacobus magister civium iuratique consules ac tota communitas civitatis
Cybiniensis memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus
expedit universis, quod nos matura deliberatione et consilio domum nostram
inter providum Johannem Pictorem ab orientali et nostrae scolae ab occidentali
plagis in cimiterio parochialis nostrae ecclesiae civitatis Cybiniensis praedictae
situatam et constructam cum omnibus structuris et antiquis iuribus et pertinen-
tiis suis honorabilibus dominis decano, universisque ecclesiarum parochialium
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rectoribus et plebanis capituli Cybiniensis iusto et legittimo venditionis titulo
pro ducentis florenis auri Hungaricalibus cum subscripta clausula tradidimus et
vendidimus imo vendimus et assignamus eisdem habendam, tenendam iureque
perpetuo irrevocabiliter et pacifice possidendam assumentes. Insuper praeliba-
tos dominos decanum et ecclesiarum parochialium rectores et plebanosl capi-
tuli supradicti contra quoscumque ilegittimos impetitores ratione praefatae
domus eosdem infestare seu inquietare nitentes, tueri, defensare, protegere
manuque tenere propri is nostris laboribus et expensis ac etiam quod praedicti
dominus decanus et domini saepius nominati capituli Cybiniensis annotatam
summam florenorum videlicet ducentos in specie nobis plene et integraliter exol-
verunt, de quibus florenis praeallegatis nos eosdem dominos liberos, quittos
pariter et absolutos pronuntiamus. Insuper quod praefati domini decanus et
capituli rectores eandem domum sine omni datione, taxatione seu quorumlibet
laborum civitatis et fatigatione aliquali libere pacifice debent habere, tenere
et quiete possidere demptis una marca argenti fini ponderis regis Belae, quam
sine omni dilatione et postergatione temporum in processu singulis annis annua-
tim circa festum beati Martini episcopi et confessoris pro usu civitatis annotatae
et perpetuo dare debent et solvere teneantur. In cuius rei testimonium perpe-
tuamque firmitatis memoriam praesentes nostras literas sigilli nostrae civitatis
sub appensione roboratas duximus concedendas. Datum Cybinii feria sexta pro-
xima post festum beati Bartholomei apostoli, anno domini millesimo quadrin-
gentesimo quadragesimo nono.
Vrbanus Petri de Stynawia, notarius Cibiniensis.

Vorlage plebanis.

2 685

Gran 1449 Oktober 15. Dionysius, Erzbischof von Gran, beauftragt den Pleban
von Kronstadt und Dechanten des Burzenlämder Kapitels mit der Einhebung der
von den Geistlichen des Kapitels fiir die Instandhaltung der Graner Kathedralkirche
beivilligten Unterstatzung.

Datum Strigonii feria quarta proxima ante festum beati Lucae evangelistae,
anno millesimo quadringentesimo quadragesimo nono.

Zeitgenossische Ab3chrift, Archiv der E.ran-g. Kirchangerneinde A.B. Brasov, I E 111,
Blatt 11 r.

2 686

Gran 1449 Oktober 15. Dionysius, Erzbischof von Gran, fordert das Burzenkin-
der Kapitel auf, zur Instandhaltung der Graner Kathedralkirche mit dem zehnten
Teil der Jahreseinkanfte seiner Pfarrer beizutragen.

Datum Strigonii feria quarta proxima ante festum beati Galli confessoris, anno
millesimo quadringentesimo quadragesimo nono.

ZeitgentIssische Abschrift, Archiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Brasov, I E 144,
Blatt 11 v und 12.
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2 687

1449 Oktober 27. Das Weissenburger Kapitel beglaubigt die Urkunde Kiinig
Andreas II. von 1223 Nr. 38 iiber die Schenkung Michelsbergs an die Kerzer Abtei.

Abschrift des 18. Jahrhunderts Arh. St. S)biu, Brndschriftensarrmlung des Brukenthal-
museums, L. Weidenfelder, Monuscripta 1.
Bruchstiick: Pray, Synlognio 38. Fejér. Codex XI, 397.

Capitulum ecclesiae Transsylvanae universis et singulis Christi fidelibus tam
praesentibus quam futuris praesens scriptum inspecturis salutem in omnium
salvatore. Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod dis-
cretus Caspar Robalth de Brassovia presbiter in Cibinio capellanus coram nobis
personaliter constitutus exhibuit nobis quoddam privilegium regis Andreae
cum litera vetusta descriptum et sigillo orbiculare ad modum medii panis muni-
tum, in quo quidem sigillo orbiculari erat imago regis in maiestate sedentis
coronam habens in capite, sceptrum in dextra et pomum cum cruce desuper in
sinistra manum eandem ad pectus comprimendo ex utraque autem parte
imaginis erant duae figurae et ut considerari poterat, in parte dextra imago
solis, in sinistra lunae, inter cuius cornua erat imago stellae, in circuitu autem
imaginis erant duo lineamenta orbicularia, in proxima autem linea circa imagi-
nem cum minori litera vetusta erat exculptum sigillum secundi Andreae regis,
tertii Belae regis filii, in extrema autem linea cum maiori scripturae litera erat
descriptum: Andreas dei gratia Hung. Dalm. Croat. Ramae Serviae Galliciae
rex. Supplicavitque nobis idem Caspar presbiter, quatenus idem privilegium
de verbo ad verbum transscribi et transsumi facere transsumtumque et trans-
sriptum in debita forma nostro sub sigillo eidem concedere dignarernur uberio-
rem ad cautelam. Cuius tenor is est: (Folgt die Urkunde Andmas II. von 1223
Nr.38.) Nos vero iustis ipsius supplicationibus annuentes idem privilegium de
verbo ad verbum transscribi et transsumi fecimus transsumptumque et trans-
scriptum eidem in forma solita duximus concedendum uberiorem ad cautelam.
hl quorum testimonium et fidem praesentes nostras literas munimine nostri
sigilli pendentis duximus roborari. Datum vicesirna septima die mensis Octo-
bris, anno domini millesimo quadringentesirno quadragesimo nono.